Lectio ix.

SED percontari libet, quomodoparentes et carnaliter pro
pinquos præcipimur odisse,
qui jubemur et inimicos dilige
re? Et certe Veritas de uxore
dicit : Quod Deus conjunxit,
homo non separet. Et Paulus
ait : Viri, diligite uxores ve
stras, sicut et Christus Eccle
siam. Ecce discipulus uxorem
diligendam prædicat, cum Ma
gister dicat : Qui uxorem non

odit, non potest meus esse di
scipulus. Numquid aliud judex
nuntiat, aliud præco clamat?
An simul et odisse possumus,
et diligere? Sed si vim præce
pti perpendimus, utrumque
agere per discretionem vale
mus : ut uxorem, et eos, qui
nobis carnis cognatione con
juncti sunt, et quos proximos
novimus, diligamus : et quos
adversarios in via Dei patimur,
odiendo et fugiendo nescia
mus.

ix. Gloriosus Dei amicus
N. Jesu Domini confessione
fundatus, inter tormentorum
supplicia stetit imperterritus :
* Ac demum triumphali morte
insignis, Cælos petivit san
guine laureatus, yr. Felici com
mercio, pro terrenis cælestia,
pro perituris æterna commu
tans. — Ac demum. Gloria.
Cælos petivit.

Ante Laudes )T. Ora pro no
bis beate N. Ut digni effi
ciamur promissionibus Christi.

AD LAUDES
ET PER HORAS ANTIPHONÆ.

1. Qui me confessus fuerit co
ram hominibus, confitebor et
ego eum coram Patre meo.
Psalmus Dominus regnavit,
cum ceteris, pag. 17.
2. Qui sequitur me non am

bulat in tenebris, sed habebit
lumen vitæ, dicit Dominus.

3. Si quis mihi ministraverit,
honorificabit eum Pater meus,
qui est in cælis, dicit Domi
nus.
4. Qui mihi ministrat me se

quatur : et ubi sum ego, illic
erit et minister meus.
5. Volo Pater ut ubi ego sum,

illic sit et minister meus.
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Capitulum. Jac i.

BEATUS vir, qui suffert tentationem : quoniam cum
probatus fuerit, accipiet coro
nam vitæ, quam repromisit
Deus diligentibus se.

Hymnus.

MARTYR Dei, qui unicumPatris sequendo Filium,
Victis triumphas hostibus,
Victor fruens cælestibus :

Tui precatus munere
Nostrum reatum dilue,
Arcens mali contagium,
Vitæ repellens tædium.

SOLUTA sunt jam vincula
Tui sacrati corporis :
Nos solve vinclis sæculi,
Amore Filii Dei.

DEO Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Et nunc, et in perpetuum.

Amen.
X Corona aurea super caput

ejus. Expressa signo san
ctitatis.

Ad Benedictus Aha. Qui vult
venire post me abneget semet
ipsum, et tollat crucem suam,
et sequatur me.
T Si contingat heri plures

Memorias de aliis singulis
Martyribus in Laudibus,
Pro j. Memoria dicatur Aha

Qui sequitur me., quæ est ij.
Laudum;
Pro ij. Memoria dicatur Aha